
FK 管理 No：FK-SA-22-005 

発行日：令和 7 年（2025 年）5 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 エフケイシステム 

 

製品販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、長らくご愛顧頂いておりましたキャッシュドロア用  USB 変換コンバータ「DKD-USB 

COV」につきまして、この度、誠に勝手ながら販売を終了させていただくこととなりました。 

 つきましては、後継機種である新製品「DKD-USB COV2」に一本化し、今後の販売は「DKD-

USB COV2」のみとさせていただきます。 

これまで「DKD-USB COV」をご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■ 販売終了品目と後継機種について 
販売終了品目：DKD-USB COV 

後継機種    ：DKD-USB COV2 

【主な変更点】 

・外部電源用（24V）のジャックを搭載。 

・ステータス取得コマンド「1D7202」により、ドロアのステータス取得が可能。 

 

 
 

お取引先の皆様にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社各担当者までお問い合わせください。 

 

問い合わせ先：営業部 houjin@fksystem.com 

sales@fksystem.com 

 

以上 

mailto:houjin@fksystem.com

